C
at
eg
or
y
In
du
st

tI+tII
mm
1,5
Bestellbezeichnung
Gesamtauf-
bauhöhe
[mm]
Nutzbare
Schaftlänge L
[mm]
Schraubenlänge
[mm]
VPE
[Stück]
Artikelnummer EAN
HTK-2G-M/TKR-60-35/50 60 35 50 1000 3703505021 4061245012223
HTK-2G-M/TKR-80-55/50 80 55 50 1000 3705505021 4061245012209
HTK-2G-M/TKR-100-55/70 100 55 70 1000 3705507021 4061245012186
HTK-2G-M/TKR-120-95/50 120 95 50 1000 3709505021 4061245012162
HTK-2G-M/TKR-140-95/70 140 95 70 1000 3709507021 4061245012148
HTK-2G-M/TKR-160-115/70 160 115 70 700 3711507021 4061245012124
HTK-2G-M/TKR-180-145/60 180 145 60 700 3714506021 4061245012100
HTK-2G-M/TKR-200-145/80 200 145 80 700 3714508021 4061245012087
HTK-2G-M/TKR-220-145/100 220 145 100 700 3714510021 4061245012063
HTK-2G-M/TKR-240-145/120 240 145 120 700 3714512021 4061245012049
HTK-2G-M/TKR-260-145/140 260 145 140 700 3714514021 4061245012025
HTK 2G-M/TKR-280-145/160 280 145 160 700 3714516021 4061245012001
Bestellhinweis: Bei Holzunterkonstruktionen Schrauben 10 mm länger wählen.
Produkt im Online-Shop
Setzgerät ECOSET HTK
als Leihgerät erhältlich
Artikelnummer G000000072
Zertifizierungen
ETA-07/0013
kN
5
Haltetellerkombinationen
Bestellbezeichnung
Gesamtauf-
bauhöhe
[mm]
Nutzbare
Schaftlänge L
[mm]
Schraubenlänge
[mm]
VPE
[Stück]
Artikelnummer EAN
HTK-2G-M/TKE-80-55/50 80 55 50 1000 3705505022 4061245012193
HTK-2G-M/TKE-100-55/70 100 55 70 1000 3705507022 4061245012179
HTK-2G-M/TKE-120-95/50 120 95 50 1000 3709505022 4061245012155
HTK-2G-M/TKE-140-95/70 140 95 70 1000 3709507022 4061245012131
HTK-2G-M/TKE-160-115/70 160 115 70 700 3711507022 4061245012117
HTK-2G-M/TKE-180-145/60 180 145 60 700 3714506022 4061245012094
HTK-2G-M/TKE-200-145/80 200 145 80 700 3714508022 4061245012070
HTK-2G-M/TKE-220-145/100 220 145 100 700 3714510022 4061245012056
HTK-2G-M/TKE-240-145/120 240 145 120 700 3714512022 4061245012032
Bestellhinweis: Bei Holzunterkonstruktionen Schrauben 10 mm länger wählen.
Halteteller HTK-2G-M/TKE (magaziniert)
Anwendungsbereich
	> Zur Sicherung von Dachbahnen und Dämmstoffen auf

Maschinen
8
Haltetellerkombinationen
Bestellbezeichnung
Gesamtauf-
bauhöhe
[mm]
Nutzbare
Schaftlänge L
[mm]
Schraubenlänge
[mm]
VPE
[Stück]
Artikelnummer EAN
HTK-2G-TKR-60-35/50-lose, gesteckt 60 35 50 100 3703505024 4061245031729
HTK-2G-TKR-80-55/50-lose, gesteckt 80 55 50 100 3705505024 4061245031736
HTK-2G-TKR-100-55/70-lose, gesteckt 100 55 70 100 3705507024 4061245031620
HTK-2G-TKR-120-95/50-lose, gesteckt 120 95 50 100 3709505024 4061245032108
HTK-2G-TKR-140-95/70-lose, gesteckt 140 95 70 100 3709507024 4061245031644
HTK-2G-TKR-160-115/70-lose, gesteckt 160 115 70 100 3711507024 4061245031651
HTK-2G-TKR-180-145/60-lose, gesteckt 180 145 60 100 3714506024 4061245031668
HTK-2G-TKR-200-145/80-lose, gesteckt 200 145 80 100 3714508024 4061245031675
HTK-2G-TKR-220-145/100-lose, gesteckt 220 145 100 100 3714510024 4061245031682
HTK-2G-TKR-240-145/120-lose, gesteckt 240 145 120 100 3714512024 4061245031699
HTK-2G-TKR-260-145/140-lose, gesteckt 260 145 140 100 3714514024 4061245031705
HTK 2G-TKR-280-145/160-lose, gesteckt 280 145 160 100 3714516024 4061245031712
HTK 2G-TKR-300-145/180-lose, gesteckt 300 145 180 100 3714518024 4061245040684
HTK 2G-TKR-320-145/200-lose, gesteckt 320 145 200 100 3714520024 4061245040677
HTK 2G-TKR-340-145/220-lose, gesteckt 340 145 220 100 3714522024 4061245040660
HTK 2G-TKR-360-185/200-lose, gesteckt 360 185 200 100 3718520024 4061245040653
Bestellhinweis: Bei Holzunterkonstruktionen Schrauben 10 mm länger wählen.
Halteteller HTK-2G/TKR (lose, gesteckt)
Anwendungsbereich
	> Zur Sicherung von Dachbahnen und Dämmstoffen auf

9
Haltetellerkombinationen
Bestellbezeichnung
Gesamtauf-
bauhöhe
[mm]
Nutzbare
Schaftlänge L
[mm]
Schraubenlänge
[mm]
VPE
[Stück]
Artikelnummer EAN
HTK-2G-TKE-80-55/50-lose, gesteckt 80 55 50 100 3705505026 4061245059839
HTK-2G-TKE-100-55/70-lose, gesteckt 100 55 70 100 3705507026 4061245059846
HTK-2G-TKE-120-95/50-lose, gesteckt 120 95 50 100 3709505026 4061245059853
HTK-2G-TKE-140-95/70-lose, gesteckt 140 95 70 100 3709507026 4061245059860
HTK-2G-TKE-160-115/70-lose, gesteckt 160 115 70 100 3711507026 4061245059884
HTK-2G-TKE-180-145/60-lose, gesteckt 180 145 60 100 3714506026 4061245059891
HTK-2G-TKE-200-145/80-lose, gesteckt 200 145 80 100 3714508026 4061245059907
HTK-2G-TKE-220-145/100-lose, gesteckt 220 145 100 100 3714510026 4061245059921
HTK-2G-TKE-240-145/120-lose, gesteckt 240 145 120 100 3714512026 4061245060019
HTK-2G-TKE-260-145/140-lose, gesteckt 260 145 140 100 3714514026 4061245060026
HTK 2G-TKE-280-145/160-lose, gesteckt 280 145 160 100 3714516026 4061245060033
HTK 2G-TKE-300-145/180-lose, gesteckt 300 145 180 100 3714518026 4061245074191
Bestellhinweis: Bei Holzunterkonstruktionen Schrauben 10 mm länger wählen.
Anwendungsbereich
	> Zur Sicherung von Dachbahnen und Dämmstoffen auf
Unterkonstruktionen aus Stahlblech ≥ 0,70 mm ≤ 1,5 mm,